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ZEITNAHME & ERGEBNISDIENST

100m Männer100m Männer
1. Halbfinale Startzeit:  15:20 Wind: -0.1 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 WDOWIK Oliwer POL 2002 1 0.142 Q10.31
2 ADEGOKE Enoch NGR 2000 5 0.129 10.32
3 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 1997 3 0.135 10.35
4 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München GER 1997 2 0.121 10.36
5 WOLF Yannick LG Stadtwerke München GER 2000 4 0.141 10.38
6 SKUPIN-ALFA Milo LG Offenburg GER 1999 6 0.139 10.49

100m Männer
2. Halbfinale Startzeit:  15:28 Wind: +2.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 AZU Jeremiah Großbritannien und Nordirland GBR 2001 3 0.135 Q10.05
2 ANSAH Owen Hamburger SV GER 28. Nov 2000 5 0.113 q10.16
3 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV GER 2000 4 0.125 10.29
4 REDDEMANN Eddie TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2003 6 0.159 10.39
5 FRÜHN Felix MTG Mannheim GER 2001 2 0.140 10.42
6 SCHULTE Marvin SC DHfK Leipzig e.V. GER 1999 1 0.138 10.46

100m Männer
3. Halbfinale Startzeit:  15:36 Wind: +2.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 GANTER Robin MTG Mannheim GER 2001 3 0.148 Q10.16
2 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar GER 1998 4 0.139 q10.17 (.161)

3 VICAUT Jimmy FRA 1992 2 0.139 q10.17 (.164)

4 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen GER 1998 1 0.133 10.24
5 PRAZERES André POR 1999 6 0.137 10.50

F 1ONUOHA Chidiera ASV Köln e. V. GER 2003 5 TR16.8disq

100m Männer
B-Finale Startzeit:  17:50 Wind: +1.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 WOLF Yannick LG Stadtwerke München GER 2000 6 0.117 PB10.08
2 ADEGOKE Enoch NGR 2000 5 0.139 SB10.12
3 ANSAH-PEPRAH Lucas Hamburger SV GER 2000 4 0.133 SB10.15
4 ASKOVIC Aleksandar LG Stadtwerke München GER 1997 1 0.120 SB10.29 (.282)

5 WAGNER Julian LC Top Team Thüringen GER 1998 3 0.147 SB10.29 (.289)

6 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 1997 2 0.147 10.30
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100m Männer100m Männer
A-Finale Startzeit:  17:58 Wind: +1.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 AZU Jeremiah Großbritannien und Nordirland GBR 2001 3 0.132 PB9.97
2 ANSAH Owen Hamburger SV GER 28. Nov 2000 5 0.149 SB10.11
3 GANTER Robin MTG Mannheim GER 2001 4 0.125 PB10.13
4 WDOWIK Oliwer POL 2002 2 0.150 =PB10.23
5 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar GER 1998 1 0.127 10.25
6 VICAUT Jimmy FRA 1992 6 0.145 SB10.26

110m Hürden Männer
1. Lauf Startzeit:  14:35 Wind: +0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 EIKERMANN Tim TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 3 0.131 q PB13.62
2 YEFREMOV David KAZ 1999 6 0.150 q SB13.66
3 KILJAN Krzysztof POL 1999 5 0.124 q SB13.67
4 SMET Koen NED 1992 4 0.145 q13.68

VOGEL Martin LAC Erdgas Chemnitz GER 1992 1 abgem.
VUKICEVIC Vladimir NOR 1991 2 0.130 aufg.

110m Hürden Männer
2. Lauf Startzeit:  14:43 Wind: 0.0 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 MORDI Manuel Hamburger SV GER 2003 3 0.131 q PB13.51
2 HRELJA Max SWE 1998 4 0.135 q13.72
3 GREFF Ronan FRA 1998 5 0.160 13.81
4 LARRINAGA Abdel-Kader POR 1994 2 0.129 13.83
5 VOLZER Stefan TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 6 0.137 14.10

GRAILET François LUX 1994 1 n.a.

110m Hürden Männer
B-Finale Startzeit:  17:15 Wind: +0.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 VUKICEVIC Vladimir NOR 1991 5 0.136 13.84
2 LARRINAGA Abdel-Kader POR 1994 4 0.143 13.86
3 VOLZER Stefan TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 3 0.148 15.96

110m Hürden Männer
A-Finale Startzeit:  17:23 Wind: +0.9 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 MORDI Manuel Hamburger SV GER 2003 4 0.155 PB13.36
2 EIKERMANN Tim TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 3 0.136 PB13.61
3 GREFF Ronan FRA 1998 1 0.150 =SB13.74
4 KILJAN Krzysztof POL 1999 5 0.128 13.77
5 YEFREMOV David KAZ 1999 2 0.128 13.86
6 SMET Koen NED 1992 6 0.143 13.98
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Hochsprung MännerHochsprung Männer
Finale Startzeit:  15:42

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 PORTILLO Yair MEX 2002 2 2.24
2 MELONI Eugenio ITA 1994 4 =PB2.21
3 LANDO Manuel ITA 2000 7 2.18
4 DELRYD Fabian SWE 1996 3 2.18
5 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1992 8 2.10
6 ISMAR Nathan FRA 1999 1 2.10
7 VERMEIREN Jef BEL 2000 6 2.05

HORNIG Florian TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 5 o.g.V.
 

2.05 2.10 2.15 2.18 2.21 2.24 2.26
1 PORTILLO Y - o o o xo xxo xxr
2 MELONI E - xo o xxo xxo xxx
3 LANDO M - o o o xxx
4 DELRYD F o xo xo xxo xxx
5 PRZYBYLKO M - o - r
6 ISMAR N o xo xxx
7 VERMEIREN J xo xxx

HORNIG F xxx

Stabhochsprung Männer
Finale Startzeit:  13:00

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 BLECH Torben TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1995 7 SB5.82
2 LITA BAEHRE Bo Kanda ART Düsseldorf GER 1999 6 SB5.77
3 WALSH Cole USA 1995 5 SB5.67
4 AL-HIZAM Hussain Asim KSA 1998 2 SB5.57
5 KREIŠS Valters LAT 2003 4 5.47
6 MÜLLER Hendrik TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2005 1 5.32

COPPELL Harry Großbritannien und Nordirland GBR 1996 3 o.g.V.
 

5.17 5.32 5.47 5.57 5.67 5.77 5.82 5.87
1 BLECH T - - xo - o - xo r
2 LITA BAEHRE B - - o - xx- o xxx
3 WALSH C - xo o xo xxo xxx
4 AL-HIZAM H - xxo o xxo xxx
5 KREIŠS V xxo xxo xo xxx
6 MÜLLER H o xxo xxx

COPPELL H - xxx

100m Männer
Para Finale Startzeit:  15:46 Wind: +2.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

1 HOFFMANN Moritz TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1998 3 12.58
2 RAYKOWSKI Moritz TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1999 4 12.91
3 BENSUSAN Irmgard TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1991 5 13.26
4 VASKE Kim TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2005 2 13.32
5 JÜRGENS Tim GER 2001 6 13.66
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100m Frauen100m Frauen
1. Halbfinale Startzeit:  14:55 Wind: +1.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 JUNK Sophia LG Rhein-Wied GER 1999 5 0.144 Q11.32
2 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen GER 1994 4 0.151 q11.44
3 WIELAND Louise Hamburger SV GER 2000 3 0.129 SB11.53
4 KWADWO-BÜHNER Yasmin LC Paderborn GER 1990 2 0.151 SB11.61

100m Frauen
2. Halbfinale Startzeit:  15:03 Wind: +1.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 1993 3 0.132 Q MR11.09
2 TENORIO Angela ECU 1996 5 0.164 q SB11.22
3 MONTAG Jennifer TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1998 4 0.158 q11.36
4 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg GER 2004 2 0.135 11.48

100m Frauen
3. Halbfinale Startzeit:  15:11 Wind: +0.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar GER 1996 3 0.148 Q11.39
2 SANTOS Rosalina POR 1998 5 0.127 11.60
3 WESSOLLY Jessica-Bianca VfL Sindelfingen GER 1996 4 0.115 11.64
4 SCOTT Molly IRL 1999 2 0.148 11.79

DIERKE Amelie TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2000 6 abgem.

100m Frauen
B-Finale Startzeit:  17:33 Wind: +0.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 JAWORSKI Nele VfL Wolfsburg GER 2004 4 0.132 PB11.42
2 SANTOS Rosalina POR 1998 5 0.132 11.53
3 WIELAND Louise Hamburger SV GER 2000 3 0.114 11.56
4 WESSOLLY Jessica-Bianca VfL Sindelfingen GER 1996 1 0.170 =SB11.60

KWADWO-BÜHNER Yasmin LC Paderborn GER 1990 2 abgem.
SCOTT Molly IRL 1999 6 abgem.

100m Frauen
A-Finale Startzeit:  17:41 Wind: +1.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 1993 3 0.146 11.17
2 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar GER 1996 5 0.147 11.20
3 JUNK Sophia LG Rhein-Wied GER 1999 4 0.140 11.28
4 TENORIO Angela ECU 1996 2 0.164 11.29
5 MONTAG Jennifer TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1998 1 0.160 11.48 (.479)

6 BURGHARDT Alexandra LG Gendorf Wacker Burghausen GER 1994 6 0.152 11.48 (.480)
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100m Hürden Frauen100m Hürden Frauen
1. Lauf Startzeit:  14:15 Wind: +0.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 SCHNEIDER Rosina TV Sulz GER 2004 5 0.166 q PB13.01
2 LOBE Ricarda MTG Mannheim GER 1994 3 0.153 q13.09
3 SCOTT Molly IRL 1999 2 0.156 q13.73
4 MBENDA Aaliyah-Laetitia TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2004 1 0.164 14.15

PAUL Johanna Hannover 96 GER 2003 6 n.a.
von JACKOWSKI Selina SG Walldorf Astoria 1902 SUI 1997 4 n.a.

100m Hürden Frauen
2. Lauf Startzeit:  14:23 Wind: +0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 MEIER Marlene TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2002 3 0.135 q13.14
2 LONCAREK Ivana CRO 1991 2 0.119 q13.51
3 WEIßENBERG Sophie TSV Bayer o4 Leverkusen GER 24. Sep 1997 5 0.164 q13.72
4 SCHATZ Samita Pulheimer SC GER 2006 1 0.158 13.82

MAYER Isabel LC Paderborn GER 1993 4 n.a.

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis

100m Hürden Frauen
A-Finale Startzeit:  17:06 Wind: -0.6 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

1 LOBE Ricarda MTG Mannheim GER 1994 4 0.134 13.07
2 SCHNEIDER Rosina TV Sulz GER 2004 3 0.153 13.11
3 MEIER Marlene TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2002 5 0.159 13.22
4 SCOTT Molly IRL 1999 6 0.145 13.80
5 WEIßENBERG Sophie TSV Bayer o4 Leverkusen GER 24. Sep 1997 2 0.165 13.88
6 SCHATZ Samita Pulheimer SC GER 2006 1 0.162 13.95

Weitsprung Frauen
Finale Startzeit:  15:52

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 MÜLLER Laura Raquel Unterländer LG GER 2004 9 6.61
2 KLEIN Caroline TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1996 3 6.39
3 ÅSKAG Maja SWE 2002 6 6.34
4 LUZOLO Maryse Königsteiner LV GER 1995 8 6.32
5 KPATCHA Hilary FRA 1998 7 6.31
6 VEIGA Evelise POR 1996 4 6.30
7 BOKUN Magdalena POL 1996 2 6.21
8 SINGH Shaili IND 2004 5 6.18
9 DAALMANN Imke TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1999 1 4.04
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Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 MÜLLER L 6.46 x 6.59 6.61 x x(+2.7) (+1.2) (-0.1) (+0.1) (+1.0) (-1.3)
2 KLEIN C 6.31 6.28 x 6.22 6.39 6.08(+2.1) (+0.8) (+1.2) (+1.1) (+1.5) (-0.3)
3 ÅSKAG M 6.34 6.26 6.21 6.13 x 6.01(+1.2) (+0.1) (0.0) (-0.2) (+3.4) (0.0)
4 LUZOLO M x x 5.90 6.32 x x(+1.3) (+1.4) (-0.8) (-1.2) (+0.7) (-0.7)
5 KPATCHA H 6.11 6.31 x x x 6.14(+0.3) (0.0) (+0.8) (-0.6) (+1.4) (+0.2)
6 VEIGA E 6.23 6.19 6.30 x 6.09 6.28(+0.4) (+0.8) (0.0) (+0.7) (-0.6) (+1.3)
7 BOKUN M x x 6.07 6.16 x 6.21(+0.9) (+1.7) (+0.3) (+0.1) (+1.0) (+1.5)
8 SINGH S 4.18 6.13 6.03 6.17 6.07 6.18(+2.4) (+0.1) (+0.5) (+0.8) (-0.5) (+0.9)
9 DAALMANN I x 4.04 3.14 -(+0.3) (+0.8) (+0.6)

Dreisprung FrauenDreisprung Frauen
Finale Startzeit:  13:30

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis

1 WITTMANN Kira Hannover 96 GER 2000 5 13.41
2 NYMAN WÄNSETH Emelie SWE 1998 3 12.96
3 ULLRICH Sophie TSV Bayer o4 Leverkusen GER 1999 2 PB12.95
4 EZE Edna TSV Bayer o4 Leverkusen GER 2006 1 PB12.62

GRÄFIN KEYSERLINGK Anna LG Göttingen GER 2003 4 n.a.
 

1 2 3 4 5 6
1 WITTMANN K x x 13.41 13.24 13.30 13.28(+1.1) (+0.7) (+1.8) (0.0) (+0.9) (+0.5)
2 NYMAN WÄNSETH E x x x 12.86 12.96 x(+1.2) (+0.7) (+0.9) (-0.3) (+0.7) (+0.3)
3 ULLRICH S x x x x 12.36 12.95(+0.4) (+1.6) (+1.7) (-0.3) (+0.5) (+1.7)
4 EZE E 12.27 12.35 x 12.56 12.50 12.62(+0.8) (+0.6) (+1.3) (+0.6) (+0.9) (+0.7)

GRÄFIN KEYSERLINGK A

Legende
=PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung MR Meeting Record
PB Persönliche Bestleistung SB Saisonbestleistung
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